
ar-a

w* FA(utÍdsT*'Jt|i
E # > eéPAo'ťřst(E
*" 

"- uli|vEftl|ŤY
"' v Pt2tln

Jméno studenta: Michď Morávek

Vedoucí bakďrířské práce: Ing. Ivana Zetková

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

*) v případě určitého procenta podobnosti (nad 57d se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním hodnocení DP.

Výsledná klasifftace je drína celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte kÍátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost lronzultací a reakce studenta na připomínlcy vedoucího práce'
Nejedná se o odborý posudek.

Navrhovaná výsledná klasifikace: (nehodící se šIcrtněte)

BAKALARSKE PRACE

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevyhovující

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalosti x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti *) 0%

výborně velmi4ebře dobře n€{ň/}€+ět

Ž,&,*/V Plzni dne :
Podpis



e,
C

. - t u
,&

r qw > tÁ|(ultAsŤ8oJíri
,  s f f i ř t Á P A ' o Č t s ' ( É
7
7 3z V pi7tr l

Slovní hodnocení:

Předkládaná práce Michďa Morávka splňuje zadání bakalařské práce v plném rozsahu. Student
provedl rešerši k problematice mikrogeometrie cermetoqých řezných nrástrojů. Autor ve své práci
citoval 33 zdrojtt, které jsou z velké části v cizim jazyce.
Student byl při zpracovávání této práce po celou dobu aktivní, prokéna|, že uni pracovat
s použitými zdtoji a že 'ltní přehledně a konstrukÍivně hodnotit získané informace. Tuto práci
hodnotím jako přínosnou a důleŽitou pro zpracování dalších prací v této problematice.

re,
hno|ogie sbráběníNát€dřa TěČ


